
program
Jiří Brdečka – Jan Rychlík – Vlastimil Hála 
Městské divadlo Mladá Boleslav

LIMONÁDOVÝ JOE
17. září 2013/ 19 hodin

Máte rádi Kolalokovou limonádu? Anebo whisky – je to Vaše gusto? 
Když v  baru „U  spokojenosti kaubojovy“ houstne dým, objeví se 
on, srdce dam šampión – Limonádový Joe. Pokud nosíte kolty 
proklatě nízko a máte dost odvahy na dostaveníčko s drsnými muži 
a smyslnými ženami v arizonské prérii, která nikdy není bez mrtvol, 
na  vlastní kůži můžete zjistit, že nakonec vždycky zvítězí láska. 
A nezáleží, jestli máte mateřské znaménko v podobě kakaové skvrny 
velikosti mexického dolaru. I bez ní platí, že  „padouch nebo hrdina 
– my jsme jedna rodina“.

První a zatím jediný český hudební western, kde se zpívá a žije, i když už 
jsou všichni mrtvolami.

Režie: Natália Deáková

Osoby a obsazení:
Limonádový Joe:  Václav Šanda 
Horác, alias Hogofogo:  Petr Halíček
Tornádo Lou:  Ivana Nováčková
Winnifred:  Dagmar Teichmannová
Abe Honesty:  Miroslav Babuský 
Doug Badman, majitel saloonu:  Petr Bucháček
Mexico Kid:  Martin Hrubý
Dakota Kid:  Petr Prokeš
Grimpo:  Roman Teprt 
Barman:  Michal Kopčan
Pán ve fraku, Bu� alo Bill, Pan Kolalok:  Milan Koníček j. h. 
Snaživá Jane:  Lucie Matoušková
Nenasytná Mary:  Eva Reiterová
Citlivka Sue:  Karolína Frydecká
Usměvavý Jim:  Zdeněk Sedlář j. h.
Spící Hardy:  David Havlík j.h.
Frajer Luke:  Jan Ulman j. h.

Terrence McNally / Divadlo V Rytířské Praha

FRANKIE A JOHNNY
21. ledna 2014/ 19 hodin

Krásný a uvěřitelný příběh o začátku jedné lásky…
I  když už máte za  sebou kousek života a  několik zklamání, pořád je 
naděje.

Johnny se právě vrátil z  vězení a  našel si práci v  malé newyorské 
restauraci, kde pracuje i Frankie. A právě otevřeně prostořeká číšnice 
ho okouzlí. Jednou večer spolu náhodou skončí v posteli. Zatímco 
Frankie vše považuje za drobnou aférku, protože zklamání z mužů 
zažila už dost, Johnny se zamiloval. V  první chvíli se zdá, že jejich 
vztah nemůže fungovat. Ani jeden nejsou už nijak mladí. Ona má 
za  sebou několik nepovedených lásek, on rozpadlé manželství. 
Po  sérii vtipných slovních přestřelek a  klasických nedorozumění 
svitne jakási naděje. Že by ti dva měli ještě šanci?

Režie: Petr Kracik

Osoby a obsazení:
Frankie:  Tereza Kostková
Johnny:  Aleš Háma

PRO DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ
V KULTURNÍM KLUBU

MĚSTA SKUTEČ 

podzimní cyklus sezóny / září 2013 –leden 2014

www.skutec.cz

Vydalo: Město Skuteč
Palackého náměstí 133, 539 73  Skuteč

Tel.: 469 326 487/486, 731 557 477/422

Předprodej divadelního abonmá prostřednictvím 
http://vstupenky.skutec.cz

a na odboru kultury MěÚ v úředních dnech.
(Jednotlivé vstupenky v prodeji

i v Turistickém informačním centru Skuteč)

Změna programu vyhrazena.
www.skutec.cz



John Patrick/ Divadlo Palace Theatre Praha

POHLEĎ A BUDEŠ UDIVEN
7. října 2013/ 19 hodin

Děj komedie se odehrává v  bytě starého spisovatele, který jej 
odkázal krátce před smrtí svému lékaři. Co ovšem lékař neví, je to, 
že společně s  bytem vyzískal i  tři „nájemníky“ v  podobě praštěné 
blondýny, umírněného gentlemana a indiánské válečnice, kteří mají 
dvě společné věci – obývají byt pana doktora… a jsou mrtví.
Když se do toho zamotá ještě hezká mladá modelka, která se vydává 
za dceru zesnulého, je zaděláno nejen na pěknou motanici.
John Patrick Vám ve  své hře dokáže, že to, co nás čeká po  smrti, 
nemusí být právě pokoj, klid a odpočinek, ale třeba i pořádná dávka 
humoru.

Režie: Petr Hruška

Osoby a obsazení:
Bob:  Jiří Langmajer
Daisy:  Máša Málková
Milo: Petr Křiváček
Minnie:  Martina Hudečková
Wingate, Jack:  Lukáš Langmajer
Honey:  Miluše Bittnerová
Ken:  David Suchařípa

Joseph Kesselring/ Městské divadlo Brno

JEZINKY A BEZINKY
aneb Arsenik a staré tety
19. listopadu 2013/ 19 hodin

Byl to Jan Werich, který tuto hru viděl na Brodwayi a který ji nechal 
přeložit a uvést v Čechách v roce 1958. Důvodem jeho nadšení byl 
fakt, že se na divadle ještě nikdy předtím tolik nesmál. Tedy právě 
jemu jsme dnes vděčni za  to, že se můžeme i  my bavit jednou 
z  nejslavnějších detektivních komedií světové dramatiky. Dvě 
starší, elegantní dámy, sestry Abby a Marta Brewsterovy, příjemné 
a pohostinné slečny, zvou podobně staré pány na bezinkové víno. 
V této rajské pohodě se však dějí věci nadmíru podezřelé.

Režie: Petr Gazdík

Osoby a obsazení:
Abby Brewsterová:  Zdena Herfortová
Marta Brewsterová, její sestra: Jana Gazdíková
Teddy Brewster, jejich synovec:  Petr Štěpán
Jonathan Brewster, jejich synovec:  Jaroslav Matějka
Mortimer Brewster, jejich synovec:  Martin Havelka
Elaine Harperová, Mortimerova slečna:  Evelína Kachlířová
Dr. Einstein:  Vojtěch Blahuta 
Pastor Harper, p. Gibbs a p. Witherspoon:  Zdeněk Bureš
Komisař Rooney:  Karel Mišurec 
Brophy, strážník:  Tomáš Sagher
Klein, strážník:  Michal Isteník
O´Hara, strážník:  Robert Urban
Mrtvola:  David Kropáč

Felix Mitterer/ Činoherní klub Praha

MOJE STRAŠIDLO
9. prosince 2013/ 19 hodin

Hrdinové Mittererových her bývají obtížní jedinci, provinilci, 
nepřizpůsobivé osoby. Autora však více než jejich provinění zajímá, proč 
k  němu vůbec došlo. Láska i  nenávist, dětské zkušenosti i  rodičovská 
moc hrají v lidském životě rozhodující roli, a proto viníci v Mittererových 
hrách bývají často spíše oběťmi a opačně.

Hra Moje strašidlo, tragédie Rózy a Jana Zachových, není výjimka. 
Jan, když se opije, chová se hnusně, rozpoutává pravé peklo. Jeho 
žena Róza snáší léta jeho brutalitu, za  kterou ho žensky odmítavě 
trestá. Když ho vidí hořet na lůžku, nechá ho uhořet. Róza má důvod, 
proč si přeje, aby byl Zach mrtev, strašlivý důvod – doufá, že se tak 
svého tyrana zbaví. Jenže tyran se změní ve strašidlo. Nevykoupený 
přízrak, duch mrtvého ji pronásleduje všude, i  na  hřbitově. Jejich 
rozpory a jejich životní dramata teď pokračují v jiné formě.

Mittererův nemilosrdný a  hluboký ponor do  hájemství intimních 
lidských vztahů nalezl odpovídající odezvu v  inscenaci spojující 
spontánní temperament s  výrazovou cudností a  promyšlenou 
jevištní kázní. Jedinečné výkony obou protagonistů, i s přihlédnutím 
k jejich věku, berou dech. 

Režie: Martin Čičvák

Osoby a obsazení:
Róza:  Blanka Bohdanová
Zach:  Stanislav Zindulka


